Włoszczowa, dnia 16.08.2018 r.
Postępowanie nr ZDP-ZP-3431/15/2018
„Przebudowa drogi powiatowej nr 0264T o długości ok. 4,6 km odcinek Występy – Skorków – Leśnica – opracowanie dokumentacji projektowej”.
Zarząd Dróg Powiatowych we Włoszczowie przekazuje treść pytania do Przetargu nieograniczonego wraz z wyjaśnieniem.
Pytanie  i odpowiedź:

Pytanie  1
Prosimy o wyjaśnienie czy przedmiotowa inwestycja będzie przebudową czy rozbudową w związku z planowanym podziałem działek i procedurą ZRID
Odpowiedź:
Przedmiotowa inwestycja będzie rozbudową w związku z planowanym podziałem działek i procedurą ZRID.
Pytanie  2

Prosimy o wyjaśnienie, jakie obiekty inżynierskie będą podlegały przebudowie 

Odpowiedź:
Do przebudowy przewidziany jest przepust okularowy 2x600 mm i ewentualnie inne przepusty pod koroną drogi nie wykazane w ewidencji Zamawiającego.

Pytanie  3

Prosimy o wyjaśnienie czy w drodze znajdują się instalacje tel-kom, wod-kan, gazowe 

Odpowiedź:
W drodze znajdują się instalacje tel-kom, wod-kan, gazowe (pkt. 2.5. specyfikacja techniczna).

Pytanie  4

Prosimy o wyjaśnienie, jakie jest planowane odwodnienie; powierzchniowe czy też kanalizacja deszczowa 

Odpowiedź:
Planowane jest odwodnienie, jako powierzchniowe z wykorzystaniem istniejących rowów. Zamawiający nie wyklucza miejscowego zaprojektowania kanalizacji deszczowej jeśli zajdzie taka potrzeba.

Pytanie  5
Prosimy o wyjaśnienie czy planowana inwestycja leży na terenach górniczych 

Odpowiedź:
Inwestycja przebiega częściowo przez tereny górnicze, zgodnie z planem zagospodarowania lp. 1 i 13  dostępne pod adresem http://www.krasocin.eobip.pl/bip_krasocin/index.jsp?place=Menu02&news_cat_id=203&layout=1&page=0
 

Pytanie  6

Prosimy o wyjaśnienie czy planowaną inwestycję obejmuje mpzp   

Odpowiedź:
Częściowo, zgodnie z pozycjami 1, 5, 13 i 16 planów znajdujących się na stronie http://www.krasocin.eobip.pl/bip_krasocin/index.jsp?place=Menu02&news_cat_id=203&layout=1&page=0.

Pytanie  7

Prosimy o wyjaśnienie czy granice działek są uregulowane 

Odpowiedź:
- działka 419/1 (uregulowany stan prawny - przekazana w trwały zarząd ZDP)
- działki 137, 17/1, 17/2, 17/3, 497 - własność Powiatu Włoszczowskiego - prawo do dysponowania na cele budowlane
- działki 8/19, 425/10, 425/5, 107/2 – własność Gminy Krasocin
- działka 419/2 - teren zamknięty PKP
Pytanie  8

Prosimy o wyjaśnienie czy inwestycja przebiega przez tereny zamknięte 

Odpowiedź:
Inwestycja częściowo przebiega przez tereny zamknięte PKP.
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